
ec2588fa-3590-ed11-9516-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 3/2023

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 3 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, z 2021 r. poz. 2054), §14 pkt 1 uchwały nr LIII/391/2022 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica 
Kaszubska na rok 2023 oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 2022 poz. 2236) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 237 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 237 000 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 237 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 237 000 zł.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 62 832 427,69 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 48 066 892,74 zł,

b) dochody majątkowe: 14 765 534,95 zł;

2) wydatki budżetowe: 71 023 615,64 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 48 596 892,74 zł,

b) wydatki majątkowe:22 426 722,90 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 191 187,95 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 862 844,20 zł;

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 928 343,75 zł;

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 5 400 000 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 03 stycznia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 265 334,10 237 000,00 502 334,10

85395 Pozostała działalność 265 334,10 237 000,00 502 334,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 237 000,00 237 000,00

Razem: 62 595 427,69 237 000,00 62 832 427,69

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  z dnia 03 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 523 447,40 237 000,00 760 447,40

85395 Pozostała działalność 523 447,40 237 000,00 760 447,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00 37 000,00

Razem: 70 786 615,64 237 000,00 71 023 615,64

BeSTia Strona 1 z 1



ec2588fa-3590-ed11-9516-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego, planu na 
zakup i dystrybucję węgla w 2023 roku zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 2022 poz. 2236).


